组织
乐职委组〔2009〕7号
关于对党费收缴、使用和管理
情况进行自查的通知

各党总支：

按照乐山市委组织部《关于转发中共四川省委组织部<关于对党费收缴、使用和管理情况进行自查的通知>的通知》（乐市组通[2009]23号）精神，对各级党委党费收缴、使用和管理情况进行检查，为做好迎检准备工作，现就本院党费收缴、使用和管理情况进行自查提出如下要求：

一、请各党总支要高度重视，严格按要求做好自查工作，及时发现存在的问题，并立即采取有效措施予以规范和纠正。

1、查本总支党员是否按时、足额交纳党费；

2、党支部、党总支是否按时、足额上交党费；
3、党费开支是否符合规定的使用范围；

4、党费使用是否符合规定的程序，是否坚持集体讨论；

5、党费管理工作制度是否健全，是否实行会计、出纳分设；

6、党费账目是否清楚明白，党费收支、使用是否及时公开。
二、自查迎检工作于4月2日前完成，各总支写出书面自查报告于4月2日前报学院组织部。

请各党总支、支部认真开展此项工作，以本次自查作为契机，及时完善和改进党费各项工作。

                   乐山职业技术学院党委组织部

                         2009年3月11日

PAGE
— 2 —